СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  03 июня  2024 года  № 16
п. Пробуждение

	О досрочном прекращении полномочий главы
Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 33  Устава Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района, на основании личного заявления Шабанькова Алексея Анатольевича об отставке по собственному желанию, Совет народных депутатов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области Шабанькова Алексея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение Совету народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области для принятия к сведению.
3. Настоящее решение вступает в силу с 04.06.2024 года.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в  Вестнике муниципальных правовых актов Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародовать в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

Глава Переваленского
сельского поселения						            А.А. Шабаньков